Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 1

Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - N.º 02/2017

 O Prefeito do Município de Itajobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor e em conformidade com o Edital do certame em tela, torna público o Gabarito Oficial das provas objetivas

aplicadas em 07 de janeiro de 2018 conforme segue:

Questão Resposta Questão Resposta

01 A 21 D

02 B 22 A

03 D 23 E

04 E 24 B

05 C 25 C

06 D 26 C

07 B 27 B

08 A 28 E

09 A 29 A

10 C 30 D

11 D 31 D

12 A 32 A

13 D 33 E

14 C 34 B

15 E 35 C

16 C 36 C

17 D 37 B

18 B 38 E

19 A 39 A

20 C 40 D

 Os recursos contra o gabarito oficial poderão ser protocolados diretamente no endereço eletrônico
www.setaconcurso.com.br (área do candidato) das 0 às 24 horas do dia 09 de janeiro de 2018.

Prefeitura do Município de Itajobi – SP em 8 de janeiro de 2018.

LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO
Prefeito Municipal

http://www.setaconcurso.com.br/